HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

Số:   09  /TTr-HĐND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày  28  tháng  6  năm  2016

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị phê chuẩn kết quả bầu cử chức danh Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND huyện Đăk Tô khoá XIII, nhiệm kỳ 2016-2021.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13, ngày 03/6/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về tổ chức kỳ họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP, ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND, ngày 24/6/2016 của Hội đồng nhân dân huyện Đăk Tô về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh Chủ tịch UBND huyện Đăk Tô khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND, ngày 24/6/2016 của Hội đồng nhân dân huyện Đăk Tô về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh Phó Chủ tịch UBND huyện Đăk Tô khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021,

Thường trực HĐND huyện Đăk Tô kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum, Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum xem xét, phê chuẩn kết quả bầu cử chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện Đăk Tô khóa XIII, nhiệm kỳ 2016 – 2021, cụ thể như sau:

1. Chủ tịch UBND huyện khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021:

- Ông Cao Trung Tin
2. Phó Chủ tịch UBND huyện khóa XIII, nhiệm kỳ 2016-2021:

- Ông Ngô Văn Liêm

- Ông Sa Phương

(Có hồ sơ xin phê chuẩn kèm theo)

Thường trực HĐND huyện Đăk Tô kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum, Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;
- Thường trực HĐND huyện;

- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VP, VT, THHĐ.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

CHỦ TỊCH

Đã ký

Châu Văn Hiệp